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商品描述/产品说明

产品说明

材料：
钢制或不锈钢 A2.

规格：
钢制，电镀锌。
不锈钢，亮色。

提示：
六角螺母，带夹紧件，DIN 980，V 型（全金属螺母，单件）。

表中显示了螺母的最大高度 H max。
不锈钢型号的形状和尺寸与 DIN 934 相同，但增加了额外的卷曲度。

图纸提示：
a) 钢
b) 不锈钢

图纸

商品概述

订货号 主体
材料

强度等级 D E H M SW

07215-204 钢制 8 M4 7,66 4,2 2,2 7
07215-205 钢制 8 M5 8,79 5,1 2,75 8
07215-206 钢制 8 M6 11,05 6 3,3 10
07215-208 钢制 8 M8 14,38 8 4,4 13
07215-210 钢制 8 M10 18,9 10 5,5 17
07215-212 钢制 8 M12 21,1 12 6,6 19
07215-214 钢制 8 M14 23,9 14 7,7 22
07215-216 钢制 8 M16 26,76 16 8,8 24
07215-220 钢制 8 M20 32,95 20 11 30
07215-224 钢制 8 M24 39,55 24 13,2 36
07215-227 钢制 8 M27 45,2 27 14,8 41
07215-230 钢制 8 M30 50,85 30 16,5 46
07215-308 钢制 10 M8 14,38 8 4,4 13
07215-310 钢制 10 M10 18,9 10 5,5 17
07215-312 钢制 10 M12 21,1 12 6,6 19
07215-314 钢制 10 M14 23,9 14 7,7 22
07215-316 钢制 10 M16 26,76 16 8,8 24
07215-320 钢制 10 M20 32,95 20 11 30
07215-324 钢制 10 M24 35 24 13,2 36
07215-327 钢制 10 M27 45,2 27 14,8 41
07215-330 钢制 10 M30 50,85 30 16,5 46
07215-104 不锈钢 A2 70 M4 7,66 3,2 2,2 7
07215-105 不锈钢 A2 70 M5 8,79 4 2,75 8
07215-106 不锈钢 A2 70 M6 11,05 5 3,3 10
07215-108 不锈钢 A2 70 M8 14,38 6,5 4,4 13
07215-110 不锈钢 A2 70 M10 18,9 8 5,5 17
07215-112 不锈钢 A2 70 M12 21,1 10 6,6 19
07215-114 不锈钢 A2 70 M14 23,9 11 7,7 22
07215-116 不锈钢 A2 70 M16 26,76 13 8,8 24
07215-120 不锈钢 A2 70 M20 32,95 16 11 30
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商品概述

订货号 主体
材料

强度等级 D E H M SW

07215-124 不锈钢 A2 70 M24 39,55 19 13,2 36


